ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA LAJES AURORA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL

EXTRAORDINÁRIA

O Presidente da Associação Esportiva Lajes Aurora, inscrita no CNPJ nº

31.990.021/0001-25, o Sr ANDERSON DO NASCIMENTO PEREIRA, brasileiro,

casado, gestor, inscrito no CPF sob nº 112.373737-19, residente e domiciliado na Rua

Pedro Henrique Costa, 950, Bl 2, Apto 502, Pechincha, na cidade do Rio de Janeiro -

RJ, usando das atribuições conferidas pelo Estatuto Social, vem por meio deste Edital

CONVOCAR  todos os seus Associados para a Assembleia Geral Extraordinária, que

será realizada de forma online através da plataforma Google Meet pelo link de acesso

https://meet.google.com/kjq-guua-yxw em data de 19 de Agosto de 2024,  iniciando-se

em primeira convocação às 19h00m ou na falta de quórum necessários às 19h30m em

segunda convocação, com qualquer número de presentes para deliberarem sobre a

seguinte ordem do dia:

1. Alteração de Endereço

2. Alteração do Nome da Associação

3. Alteração do Estatuto

4. Outros Assuntos

Pato Branco, 06 de Agosto de 2024.

Anderson Do Nascimento Pereira

  Presidente do Conselho Diretor

         Assinado Digitalmente

Este documento foi assinado digitalmente por Editora Ds Ltda.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código AF06-E451-20AC-B07F.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

di
to

ra
 D

s
Lt

da
.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 A

F0
6-

E4
51

-2
0A

C
-B

07
F.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas

clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/AF06-E451-20AC-B07F ou vá até o site

https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é

válido.

Código para verificação: AF06-E451-20AC-B07F

Hash do Documento

CA01012823C7DEEA277CBC628777E4B8B268A9383A77E7B7952EF31120CC6321

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 06/08/2024 é(são) :

Andre Gustavo Guarienti De Almeida Ferreira (Administrador) -

50.917.953/0001-97  em 06/08/2024 20:39 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - EDITORA DS LTDA - 50.917.953/0001-

97